



New Fuel A/S

Agro Food Park 13
8200 Aarhus N
CVR No. 36501928

Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 26.06.2024

Lars Olav Thomsen

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's compilation report	4
Management commentary	5
Income statement for 2023	6
Balance sheet at 31.12.2023	7
Statement of changes in equity for 2023	9
Notes	10
Accounting policies	11

Entity details

Entity

New Fuel A/S
Agro Food Park 13
8200 Aarhus N

Business Registration No.: 36501928
Registered office: Aarhus
Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

Board of Directors

Jens Kirk Thomsen, chairman
Lars Olav Thomsen
Vibeke Caroline Lindegaard

Executive Board

Lars Olav Thomsen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The company's objective is to operate a business with the production and sale of renewable energy and related activities.

Development in activities and finances

The year's result is considered satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Gross profit/loss		467,096	(42,122)
Other financial income from group enterprises		35,044	0
Other financial income	1	7,279	0
Financial expenses from group enterprises		(32,606)	(16,582)
Other financial expenses	2	(183,914)	(89,737)
Profit/loss before tax		292,899	(148,441)
Tax on profit/loss for the year	3	(64,438)	32,657
Profit/loss for the year		228,461	(115,784)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		228,461	(115,784)
Proposed distribution of profit and loss		228,461	(115,784)

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Raw materials and consumables		2,070,875	2,070,875
Inventories		2,070,875	2,070,875
Trade receivables		866,237	12,271
Receivables from group enterprises		759,817	0
Deferred tax		0	32,657
Other receivables		73,769	151,796
Receivables		1,699,823	196,724
Cash		250,230	1,099,168
Current assets		4,020,928	3,366,767
Assets		4,020,928	3,366,767

Equity and liabilities

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Contributed capital		500,000	500,000
Retained earnings		409,749	181,288
Equity		909,749	681,288
Trade payables		276,702	78,862
Payables to group enterprises		498,410	497,125
Payables to owners and management		664,085	586,428
Joint taxation contribution payable		31,781	0
Other payables		1,640,201	1,523,064
Current liabilities other than provisions		3,111,179	2,685,479
Liabilities other than provisions		3,111,179	2,685,479
Equity and liabilities		4,020,928	3,366,767

Contingent liabilities

4

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	500,000	181,288	681,288
Profit/loss for the year	0	228,461	228,461
Equity end of year	500,000	409,749	909,749

Notes

1 Other financial income

	2023	2022
	DKK	DKK
Other interest income	7,279	0
	7,279	0

2 Other financial expenses

	2023	2022
	DKK	DKK
Other interest expenses	124,726	65,172
Exchange rate adjustments	59,188	2,010
Other financial expenses	0	22,555
	183,914	89,737

3 Tax on profit/loss for the year

	2023	2022
	DKK	DKK
Current tax	31,781	0
Change in deferred tax	32,657	(32,657)
	64,438	(32,657)

4 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Lars Thomsen & Sønner A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
